GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA - SECULT

ATO DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO – PARCIAL

REFERÊNCIA: PROCESSO Nº 2025-8G6X3

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS Nº 01/2025 - SELEÇÃO DE PROPOSTAS PARA

CUSTEIO DE DESPESAS COM LOCOMOÇÃO PARA CIRCULAÇÃO E INTERCÂMBIO DE

PROFISSIONAIS DO SETOR CULTURAL DO ESPÍRITO SANTO – JUNHO

A Secretaria de Estado da Cultura, conforme Resultado Final da Seleção de Propostas e Ato

de Convocação de Proponentes Selecionados, referente ao mês de junho, publicados no Diário

Oficial do Estado e no site da Secult, em 24 de julho de 2025, torna público que os proponentes

selecionados no Edital em epígrafe cumpriram as exigências de Contratação, de acordo com

o item 10 do Edital, e estão aptos ao recebimento do recurso, a saber:

PROPONENTES CONVOCADOS:

1. Coletivo Emaranhado Ltda.;

2. Filmes da Ilha Produções Audiovisuais Ltda.;

3. Joao Victor Ruy Oliveira Eli Drumond - MEI;

4. Jordana Rosa Nascimento;

5. Leomar José Miranda Damasceno;

6. Luciana Duarte Faria;

7. Ludo Thinking Games Ltda.;

8. Mayara Rodrigues da Silva - MEI;

9. Pedro Fernandes de Carvalho - MEI;

10. Sandro de Souza Gomes;

11. Wellington Fernandes de Souza - MEI.

Vitória, 28 de julho de 2025.

Maria Thereza Bosi de Magalhães

Subsecretária de Estado de Fomento e Incentivo à Cultura